Mandat p  
mri trans  
g'ores.

§. 4. Contradictores quoslibet, & rebelles, aut  
alias in præmissis non parces, seu seseque quomodoli  
bet opposcentes, et que auxilium, consilium, vel favo  
rem publicè, vel occultè, directè, aut indirectè quo  
modolibet præstantes per sententias, censuras, &  
pœnas Ecclesiasticas, alijsque opportuna juris, &  
sancti remedia, appellatione postposita compescendo,  
legitimisque super his habendis servatis processibus,  
censuras, & pœnas ipsas etiam iteratis vicibus aggra  
vando, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra  
chii secularis.

Contrariis  
dargat.

§. 5. Non obstantibus felic. rec. Bonifacii Papæ Octa  
vi Prædecessoris nostri de una, & in Concilio generali  
edita de duobus Dietis, summodò ultra tres Dietas  
aliquis auctoritate præsentium in judicium non traha  
tur, alijsque Constitutionibus, & Ordinationibus Apo  
stolicis, & quorumvis Ordinum, & Congregatio  
num, illorumque domorum & locorum Regularium  
etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis  
firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus,  
privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis illis,  
eorumque superioribus, & personis, ac quibusvis  
alijs sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum  
quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, alijsque  
efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritanti  
bus, & alijs decretis in genere, vel in specie, aut alijs  
in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis,  
& innovatis.

§. 6. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores  
præsentibus pro sufficienter expressis habentis, illis  
etiam in suo robore permansuris, hac vice damtaxat  
specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contra  
riis quibuscumque.

§. 7. Voluntas autem, quod præfentium tantum  
optis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici  
subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Episcopalis  
constitutus munitis eadem prorsus ubique adhibe  
antur, quæ ipsi præsentibus adhiberentur, & fore  
exhibite, vel ostense.

Fides tran  
sumptorum.

Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, sub  
Annulo Piscatoris, die 9. Januarii 1630. Pontificatus  
nostri anno Septimo.

D. P. An 7.  
die 9. Janu.

Confirmatio Concordiæ, necnon & revalida  
tio Literarum, quibus jussu ejusdem Sancti  
Patri de Anno 1626. in Conventu Virginis  
Mariæ Solitudinis de la Jana Provincie  
Sancti Joannis Baptistæ Minorum Discal  
ceatorum S. Francisci Observantiæ celebra  
tum, ac insuper confirmatum fuit Capitu  
lum Provinciale, cum perpetuè repositis  
silencio, ac pœnis, & censuris per contra  
facientes eo ipso incurrendis.

CXLIII.

Vide infra revalidationem harum literarum in  
Constit. 215. Tom. 5. Cum sicut, & confirma  
tionem Privilegiorum pro hac Provincia in Con  
stit. 266. Cum ea, &c. Tom. 5.

URBANUS PAPA VIII. Edita A.D. 1630.  
Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A.D.  
1630.

R Egis pacifici vices quamquam imperiti gerentes  
in terris, inter cætera cordis nostri desiderabilia  
illud sinceris semper exoptamus affectibus, ut Christi  
Fideles, præsertim sub suavi Religionis jugo, & stri  
ctioris observantiæ regulis divinis obsequiis famulan  
tes voca sua in pacis amœnitate Altissimo reddant, ac  
unanimes, & uno ore Deum glorificent. Quapropter si  
quæ pro litibus, & controversiis inter eos, superfe  
minante humani generis hoste zizania, exortis evellen  
dis, penitusque extirpandis concorditer facta fuisse  
comperimus, illa, ne in recidivæ contentions vitium  
denuò prolabantur, Apostolicæ nostræ confirmationis  
munimine roboramus, ac alijs desuper pastoralis officii  
nostri partes, quantum Nobis ex alto conceditur, sedu  
lò impendimus, prout conspiciamus in Dextino salubri  
ter expedire.

Exordium.

§. 1. Alijs siquidem à Nobis emanarunt literæ te  
notis subsequentes, videlicet: Urbanus PP. VIII. Ad  
perpetuam rei memoriam, In Cathedra Beati Aposto  
lorum Principis, nullo licet meritorum nostrorum  
suffragio, per abundantiam divine gratiæ constituti,  
inter gravissimas Pastoralis sollicitudinis curas illa  
nos sollicitos jugiter habuit, ut religiosi viri, divini  
Numinis obsequiis sub regularibus ætioris vitæ insti  
tutis famulantes, majoribus in dies in sanctitate, &  
justitia coram Domino proficiant incrementis, ac pro  
indè quæ in hoc impedimento esse possunt, etiam per  
opportuna declaratione ministerium solliciti, alijs  
que statuimus, & ordinamus, prout conspiciamus in  
Domino salubriter expedire.

§. 2. Alijs siquidem sol. record. Clementis VIII. Præ  
decessor noster felici, ac prospero Fratrum Ordinis  
Minorum Sancti Francisci de Observantiæ Discalcea  
torum nuncupatorum Provincie Sancti Joannis Bap  
tiſte Hispaniarum regimini, & gubernio pastorali sol  
licitudine insvigilans, inter alia concessit, & indulſit  
Fratribus prædictis, quod suis ætioribus Constitutio  
nibus gubernarentur, nec ad observanda Statuta genera  
lia Ordinis facta, vel pro tempore faciendæ Capitulis,  
vel Congregationibus Generalibus Ordinis Minorum  
S. Francisci de Observantiæ, nec ad peculiaris Superio  
rum

Referuntur  
causa hujus  
Congreg.

URBANUS OCTAVUS.